Respublikasi Jinoyat kodeksi 167-
moddasining 1-qismi bilan JKning 45-
moddasiga asosan 2 (ikki) yil muddatga
muayyan huquqdan, ya'ni mansabdorlik va
moddiy javobgarlik lavozimlarida ishlash
huquqidan mahrum qilib, bazaviy hisoblash
miqdorining o'n besh baravari miqdorida –
5.100.000 (besh million yuz ming) so'm
jarima jazosi tayinlansin.

Ramziddin NURITDINOV,
Departamentning Shofirkon tuman

bo'limi boshlig'i

* JARAYON
"O'zagroinspektsiya"ning Buxoro viloyat

boshqarmasida Vazirlar Mahkamasining 2022-yil
l7-fevraldagi 74-sonli qarorlari, hamda huquqiy

[...]

qo'l urganinini sudda aytib yengillik so'radi.

Qonunning o'z tarozisi bor. Har qanday qo-
nunbuzarga jazo muqarrar.

B.Nodirovni sud aybli deb topdi. Unga, O'z-
bekiston Respublikasi Jinoyat kodeksi tegishli
moddasi bilan bazaviy hisoblash miqdorining 35
(o'ttiz besh) baravari miqdorida - 13.125.000 (o'n
uch million bir yuz yigirma besh ming) so'm jarima
jazosi tayinlandi.

Shaxzodbek MURODOV,
Departamentning Shofirkon tuman

bo'limi tergovchisi

XX asr oxiri va XXI asr boshlaridan boshlab yurtimizda xorijiy tillarga bo`lgan
qiziqish sezilarli darajada ortib bordi. Bu jarayonda italyan tili ham o`ziga xos